seit 1953
info@meyer-world.com · www.meyer-world.com · www.bolzonigroup.com
MEYER GmbH · Gittertor 14 · 38259 Salzgitter · Germany
Tel. +49 5341 803-0 · Fax +49 5341 803-195
Modell 21 PH / 6-62
2/1 Palettengabel, profilgeführt
Das MEYER Profilführungskonzept vereint
außerordentliche Robustheit und höchste
Einsatzflexibilität mit optimalen Sichtver-
hältnissen auf allen Arbeitsebenen. Das in-
telligente Profildesign bietet größtmögliche
Flexibilität zur einfachen Anpassung der
Öffnungs- und Spreizmaße an die Einsatz-
bedingungen. Verwindungsteife Stahlprofile
mit einer hohen Laststabilität gewährleisten
dauerhafte Sicherheit, gerade im Einsatz
mit unterschiedlichen Palettengrößen und
überbreiten Lastabmessungen. Die mini-
mierte Anzahl der Verschleißteile mit längs-
ter Lebensdauer unterstützt durch optimale
Lebensdauerkosten. Die flexible Doppelauf-
hängung (ISO2 und 3) erlaubt ein schnelles
Anpassen auf sich ändernde Logistikan-
forderungen. Ausführungen mit und ohne
Seitenschub, mit Lasthaltern und vielen
Sonderlösungen runden das umfangreiche
Angebot ab.
seit 1953
21PH22B-56SG-2A 2.200 600 2,5/600 1.200 100 560-1960 1.350 80x40 560 1.150 40 204 238 243 515 2A
21PH22C-56SM-2A 2.200 600 2,5/600 1.300 100 560-2060 1.350 80x40 680 1.150 40 204 237 243 527 2A
21PH22C-66SG-2A 2.200 600 2,5/600 1.300 100 660-2060 1.350 80x40 610 1.150 40 204 237 243 527 2A
21PH22B-56SG-3A 2.200 600 3,0/500 1.200 100 560-1960 1.350 80x40 560 1.150 40 200 238 243 513 3A
21PH22C-56SM-3A 2.200 600 3,0/500 1.300 100 560-2060 1.350 80x40 680 1.150 40 200 237 243 526 3A
21PH22C-66SG-3A 2.200 600 3,0/500 1.300 100 660-2060 1.350 80x40 610 1.150 40 200 237 243 526 3A
21PH22B-81SG-3A 2.200 600 3,0/500 1200 100 810-2210 1350 80x40 680 1.000 40 200 231 243 511 3A
21PH26B-56SG-3A 2.600 600 3,5/500 1.200 100 560-1960 1.350 80x50 560 1.150 50 200 263 238 552 3A
21PH26C-56SM-3A 2.600 600 3,5/500 1.300 100 560-2060 1.350 80x50 680 1.150 50 200 262 238 565 3A
21PH26C-66SG-3A 2.600 600 3,5/500 1.300 100 660-2060 1.350 80x50 610 1.150 50 200 262 238 565 3A
21PH26B-81SG-3A 2.600 600 3,5/500 1200 100 810-2210 1350 80x50 680 1.000 50 200 232 250 550 3A
21PH32B-56SG-3A 3.200 600 4,5/500 1.200 100 560-1960 1.350 80x60 560 1.150 60 200 282 232 599 3A
21PH32C-56SM-3A 3.200 600 4,5/500 1.300 100 560-2060 1.350 80x60 680 1.150 60 200 281 232 614 3A
21PH32C-66SG-3A 3.200 600 4,5/500 1.300 100 660-2060 1.350 80x60 610 1.150 60 200 281 232 614 3A
6-6208KS 3.800 600 5,0/500 1.200 100 560-1940 1.350 80x60 560 1.150 60 203 310 356 865 3 A
6-6209KS 5.000 600 6,0/600 1.400 100 560-2140 1.350 80x70 560 1.150 70 210 240 378 980 4 A
seit 1953
M

21PH22C-56SM-2A 2.200 600 2,5/600 1.300 100 560-2060 1.350 80x40 680 1.150 40 204 237 243 527 2A
21PH22C-66SG-2A 2.200 600 2,5/600 1.300 100 660-2060 1.350 80x40 610 1.150 40 204 237 243 527 2A
21PH22B-56SG-3A 2.200 600 3,0/500 1.200 100 560-1960 1.350 80x40 560 1.150 40 200 238 243 513 3A
21PH22C-56SM-3A 2.200 600 3,0/500 1.300 100 560-2060 1.350 80x40 680 1.150 40 200 237 243 526 3A
21PH22C-66SG-3A 2.200 600 3,0/500 1.300 100 660-2060 1.350 80x40 610 1.150 40 200 237 243 526 3A
21PH22B-81SG-3A 2.200 600 3,0/500 1200 100 810-2210 1350 80x40 680 1.000 40 200 231 243 511 3A
21PH26B-56SG-3A 2.600 600 3,5/500 1.200 100 560-1960 1.350 80x50 560 1.150 50 200 263 238 552 3A
21PH26C-56SM-3A 2.600 600 3,5/500 1.300 100 560-2060 1.350 80x50 680 1.150 50 200 262 238 565 3A
21PH26C-66SG-3A 2.600 600 3,5/500 1.300 100 660-2060 1.350 80x50 610 1.150 50 200 262 238 565 3A
21PH26B-81SG-3A 2.600 600 3,5/500 1200 100 810-2210 1350 80x50 680 1.000 50 200 232 250 550 3A
21PH32B-56SG-3A 3.200 600 4,5/500 1.200 100 560-1960 1.350 80x60 560 1.150 60 200 282 232 599 3A
21PH32C-56SM-3A 3.200 600 4,5/500 1.300 100 560-2060 1.350 80x60 680 1.150 60 200 281 232 614 3A
21PH32C-66SG-3A 3.200 600 4,5/500 1.300 100 660-2060 1.350 80x60 610 1.150 60 200 281 232 614 3A
6-6208KS 3.800 600 5,0/500 1.200 100 560-1940 1.350 80x60 560 1.150 60 203 310 356 865 3 A
6-6209KS 5.000 600 6,0/600 1.400 100 560-2140 1.350 80x70 560 1.150 70 210 240 378 980 4 A
21PH22B-56WG-2A 2.200 600 2,5/600 1.200 - 560-1960 1.350 80x40 560 1.150 40 204 240 245 510 2A
21PH22C-56WM-2A 2.200 600 2,5/600 1.300 - 560-2060 1.350 80x40 680 1.150 40 204 239 245 522 2A
21PH22C-66WG-2A 2.200 600 2,5/600 1.300 - 660-2060 1.350 80x40 610 1.150 40 204 239 245 522 2A
21PH22B-56WG-3A 2.200 600 3,0/500 1.200 - 560-1960 1.350 80x40 560 1.150 40 200 240 245 508 3A
21PH22C-56WM-3A 2.200 600 3,0/500 1.300 - 560-2060 1.350 80x40 680 1.150 40 200 239 245 523 3A
21PH22C-66WG-3A 2.200 600 3,0/500 1.300 - 660-2060 1.350 80x40 610 1.150 40 200 239 245 523 3A
21PH22B-81WG-3A 2.200 600 3,0/500 1200 - 810-2210 1.350 80x40 680 1000 40 200 233 245 506 3A
21PH26B-56WG-3A 2.600 600 3,5/500 1.200 - 560-1960 1.350 80x50 560 1.150 50 200 267 235 547 3A
21PH26C-56WM-3A 2.600 600 3,5/500 1.300 - 560-2060 1.350 80x50 680 1.150 50 200 266 235 560 3A
21PH26C-66WG-3A 2.600 600 3,5/500 1.300 - 660-2060 1.350 80x50 610 1.150 50 200 266 235 560 3A
21PH26B-81WG-3A 2.600 600 3,5/500 1.200 - 810-2210 1.350 80x50 680 1.000 50 200 236 247 545 3A
21PH32B-56WG-3A 3.200 600 4,5/500 1.200 - 560-1960 1.350 80x60 560 1.150 60 200 286 235 594 3A
21PH32C-56WM-3A 3.200 600 4,5/500 1.300 - 560-2060 1.350 80x60 680 1.150 60 200 285 235 610 3A
21PH32C-66WG-3A 3.200 600 4,5/500 1300 - 660-2060 1.350 80x60 610 1150 60 200 285 235 610 3A
6-6208KW 3.800 600 5,0/500 1.200 - 560-1940 1.350 80x60 560 1.150 60 203 310 356 865 3 A
6-6209KW 5.000 600 6,0/600 1.400 - 560-2140 1.350 80x70 560 1.150 70 210 240 378 980 4 A
seit 1953
Modell 21 PH / 6-62K ohne Seitenschub